
ZARZĄDZENIE NR 64/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie Gminnego Biura Spisowego powołanego do przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. na terenie Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 oraz z 2020 r. poz. 1486) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 6/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie powołania 
Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 
w 2021 r. na terenie Gminy Warlubie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie "Eugeniusz Kłopotek - Wójt Gminy Warlubie - Gminny Komisarz Spisowy„ 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Z-cy Gminnego Komisarza Spisowego 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71842B47-9031-4786-A08F-BEC54A94B013. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


